[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    19.11.2024 года                                                                       №    550    - п                                      р.п. Крутинка

О внесении изменений в постановление Администрации Крутинского муниципального района Омской области № 44 от 01.02.2016 года
В целях организации работы на территории Крутинского муниципального района по выявлению, социальной адаптации и трудоустройству не работающих и не имеющих постоянного источника доходов граждан, освободившихся из мест лишения свободы и осужденных к наказаниям, не связанным с изоляцией от общества, руководствуясь Уставом Крутинского муниципального района,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации Крутинского муниципального района Омской области № 44 от 01.02.2016 года «О создании комиссии Крутинского муниципального района по выявлению, социальной  адаптации и трудоустройству неработающих и не имеющих постоянного источника доходов граждан, освободившихся из мест лишения свободы и осужденных к наказаниям, не связанных с изоляцией от общества» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 «Состав комиссии Крутинского муниципального района по выявлению, социальной  адаптации и трудоустройству неработающих и не имеющих постоянного источника доходов граждан, освободившихся из мест лишения свободы и осужденных к наказаниям, не связанных с изоляцией от общества»  изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте Администрации Крутинского муниципального района и вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).
3. Контроль исполнения постановления возложить на первого заместителя Главы Крутинского муниципального района  (Сарыгин Е.В.).

Глава Крутинского

муниципального района

В.Н. Киселёв
Приложение
                           к постановлению Администрации

                                       Крутинского муниципального района от

                             «19» ноября 2024 года   № 550 -п
Состав
комиссии по выявлению, социальной адаптации и трудоустройству неработающих  и не имеющих постоянного источника доходов граждан, освободившихся из мест лишения свободы и осужденных к наказаниям, не связанных с изоляцией от общества
	Сарыгин Евгений Витальевич
	Председатель комиссии, первый заместитель Главы Крутинского муниципального района

	Устюгов Виталий Анатольевич
	Заместитель председателя комиссии, начальник ОМВД России по Крутинскому району                          (по согласованию)

	Курбатова Любовь  Александровна
	Секретарь комиссии, главный специалист Администрации Крутинского муниципального района

	                        Члены комиссии:

	Петров Константин Александрович
	Заместитель начальника ОМВД России по Крутинскому району

(по согласованию)

	Марченко Александр Викторович
	Заместитель начальника Тюкалинского МФ ФКУ УИИ УФСИН РФ по Омской области                        (по согласованию)

	Головин  Сергей Викторович
	Глава Крутинского городского поселения (по согласованию)

	Воробьева Елена Анатольевна
	Руководитель филиала КУ Омской области  «Центр занятости населения Омской области «Кадровый центр Крутинского района»       (по согласованию)

	Клюева Галина Сергеевна
	Руководитель БУ КЦСОН Крутинского района (по согласованию)

	Мангазеев Михаил Александрович
	Заместитель главного врача БУЗОО «Крутинская ЦРБ им. профессора                         А.В. Вишневского» (по согласованию)

	Якушкин Александр Вячеславович
	Директор КМУ «Центр по работе с детьми и молодёжью Крутинского муниципального района Омской области»

	Климик Мария Александровна
	Главный специалист Комитета по культуре Администрации Крутинского муниципального района